
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Martina Čedíková 

Č. j.: KK/3138/IN/21                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Nákup mobilních telefonů pro rok 2021“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000360“ 

 

Dne 27. 05. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek veřejné zakázky „Nákup mobilních telefonů pro rok 2021“ v následujícím znění: 
  
Dobrý den, 
 
 Dovolte mi se zeptat na následující:  
 
-V technické specifikaci vídím (eSim) Znamená to, že je to nutné? eSim je speciální čip přidaný 
do telefonu a má to jen velmi málo telefonů a v úplně jiné výkonostní a cenové relaci, než 
poptáváte.  
-pak vidím LTE, 4G (5G) Je 5G vyžadováno, nebo ne?  5G zase může telefon prodražit a 4G v čr 
bohatě stačí, ještě vzhledem zase k cenové hladině telefonu. (Pro nás není problém nabídnout 
telefon i s 5G i eSIM, ale pak ať nabízí stejné parametry úplně všichni) Jde mi o férové podmínky. 
 
 S pozdravem a díkem 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98  ZZVZ vysvětlení. 

 

Technické parametry v závorkách jsou uvedeny jako přípustná alternativa k povinnému 

parametru, tedy nemusí být splněny, jsou ale přípustné. K totožnému dotazu jsme se vyjádřili 

dne 26.05.2021. 

  

V Karlových Varech dne 27. 05. 2021 

 


